
Lehiaketa Batzordea / Comité de competición

Euskadiko eta Gipuzkoako Arraunketa Federazioa / Federaciones Vasca y Guipuzcoana de Remo

Babesleak / Patrocinadores 

Postua TALDEA
Kalea/C

alle
1. Ziaboga 2. Luze Denbora Diferentzia

1 ORIO - BABYAUTO 4 05:11,00 5:32,34 10:43,34

2 HIBAIKA JAMONES ANCIN 2 05:15,00 5:39,04 10:54,04 0:10,70

3 HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK 3 05:15,00 5:46,40 11:01,40 0:18,06 0:07,36

4 DONOSTIARRA 1 05:19,00 5:46,92 11:05,92 0:22,58 0:11,88

1 GU - ARRAUN 4 05:13,00 5:36,76 10:49,76

2 SAN JUAN - IBERDROLA 3 05:18,00 5:38,60 10:56,60 0:06,84

3 NAUTICO DE RIVEIRA 1 05:22,00 5:42,84 11:04,84 0:15,08 0:08,24

4 ZUMAIA-SALEGI JATETXEA 2 05:21,00 5:48,26 11:09,26 0:19,50 0:12,66

Postua TALDEA
Kalea/C

alle
1. Ziaboga 2. Luze Denbora Diferentzia

1 ORIO - BABYAUTO 4 05:11,00 5:32,34 10:43,34

2 GU - ARRAUN 4 05:13,00 5:36,76 10:49,76 0:06,42

3 HIBAIKA JAMONES ANCIN 2 05:15,00 5:39,04 10:54,04 0:10,70 0:04,28

4 SAN JUAN - IBERDROLA 3 05:18,00 5:38,60 10:56,60 0:13,26 0:06,84

5 HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK 3 05:15,00 5:46,40 11:01,40 0:18,06 0:11,64

6 NAUTICO DE RIVEIRA 1 05:22,00 5:42,84 11:04,84 0:21,50 0:15,08

7 DONOSTIARRA 1 05:19,00 5:46,92 11:05,92 0:22,58 0:16,16

8 ZUMAIA-SALEGI JATETXEA 2 05:21,00 5:48,26 11:09,26 0:25,92 0:19,50

1ª TANDA

2ª TANDA

SAILKAPENA - CLASIFICACION

Antolakuntza / Organizadores 

DONOSTIAKO ESTROPADAK, KONTXAKO XII BANDERA - EMAKUMEAK

LEKUA / LUGAR:Kontxako Badia EGUNA / DIA:  2019/09/01 ORDUA /HORA: 11:00



Antolakuntza / Organizadores 

Lehiaketa Batzordea / Comité de competición
Euskadiko eta Gipuzkoako Arraunketa Federazioa / Federaciones Vasca y Guipuzcoana de Remo

Babesleak / Patrocinadores 

Postua TALDEA
Kalea/

Calle
1. Ziaboga 2. Luze Denbora Diferentzia

1 ORIO - BABYAUTO 2 09:53,00 9:32,42 19:25,42

2 SANTURTZI - IBERDROLA 1 09:51,00 9:38,00 19:29,00 0:03,58

3 BERMEO-URDAIBAI-AVIA-ECHEBASTAR-CAMPOS-ENAGAS 4 09:56,00 9:42,92 19:38,92 0:13,50 0:09,92

4 KAIKU UGAREN 3 10:12,00 10:01,52 20:13,52 0:48,10 0:44,52

1 GO fit HONDARRIBIA 2 09:51,00 9:28,88 19:19,88

2 ZIERBENA BAHIAS DE BIZKAIA 4 09:56,00 9:38,82 19:34,82 0:14,94

3 DONOSTIARRA 3 10:01,00 9:42,18 19:43,18 0:23,30 0:08,36

4 ONDARROA - CIKAUTXO 1 10:08,00 9:42,30 19:50,30 0:30,42 0:15,48

Postua TALDEA
Kalea/

Calle
1. Ziaboga 2. Luze Denbora Diferentzia

1 GO fit HONDARRIBIA 2 09:51,00 9:28,88 19:19,88

2 ORIO - BABYAUTO 2 09:53,00 9:32,42 19:25,42 0:05,54

3 SANTURTZI - IBERDROLA 1 09:51,00 9:38,00 19:29,00 0:09,12 0:03,58

4 ZIERBENA BAHIAS DE BIZKAIA 4 09:56,00 9:38,82 19:34,82 0:14,94 0:09,40

5 BERMEO-URDAIBAI-AVIA-ECHEBASTAR-CAMPOS-ENAGAS 4 09:56,00 9:42,92 19:38,92 0:19,04 0:13,50

6 DONOSTIARRA 3 10:01,00 9:42,18 19:43,18 0:23,30 0:17,76

7 ONDARROA - CIKAUTXO 1 10:08,00 9:42,30 19:50,30 0:30,42 0:24,88

8 KAIKU UGAREN 3 10:12,00 10:01,52 20:13,52 0:53,64 0:48,10

SAILKAPENA - CLASIFICACION

2ª TANDA

1ª TANDA

DONOSTIAKO ESTROPADAK, KONTXAKO BANDERA – GIZONAK

     LEKUA / LUGAR:  Kontxako Badia EGUNA/DIA:  2019/09/01 ORDUA /HORA: 12:00


